o cenách v znení neskorších predpisov, vyhláškou č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov 

a v súlade s cenovou ponukou poskytovateľa, ktorú predložil v Súťaži.  

2. Zmluvné strany sa dohodli, že cena za Dielo, ktoré Poskytovateľ vykoná pre Objednávateľa je: 

212 138, - EUR bez DPH (slovom: dvestodvanásťtisíc sto tridsaťosem eur),  

výška DPH 42 428, - EUR, 254 566, - EUR vrátane DPH (slovom: dvestopäťdesiatštyritisíc 

päťsto šesťdesiatšesť eur). 

3. Cena za dielo obsahuje všetky náklady poskytovateľa, ktoré budú vynaložené na zhotovenie 

diela. Zmluvné strany sa dohodli, že cena za dielo podľa bod 2. tohto článku Zmluvy je konečná 

pevná cena, na ktorú nemá a nebude mať vplyv inflácia ani iný nárast cien materiálov, služieb